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2025 blev året, hvor vi tog vigtige skridt hen imod det, vi kalder CEJ version 3.0. Blandt andet betyder det, at vi
med virkning fra april 2026 flytter til et nyt domicil og samler alle medarbejdere i København under ét tag. 

Men 3.0 handler om meget mere end nye lokaler – det er begyndelsen på næste strategiske kapitel i CEJ’s
udvikling. Her bygger vi videre på vores stærke kultur og sætter nye, ambitiøse mål for kvalitet, effektivitet og
ansvarlig ejendomsdrift. Vores nye moderniserede og energirigtige domicil skaber plads til vækst og giver os
optimale rammer for trivsel og samarbejde. 

Det nye domicil bliver således også et symbol på vores dedikation til ESG. Blandt andet har vi i 2025 gennemført
et tværfagligt kursusforløb for alle vores medarbejdere, der styrker forståelsen af ESG og forankrer ansvarlighed
som en naturlig del af vores hverdag. Den øgede viden gør os ikke kun bedre internt, den sikrer også, at vi kan
rådgive og betjene vores kunder endnu mere kvalificeret og med et stærkere fokus på bæredygtighed. Vi ønsker at
skabe en kultur, hvor bæredygtighed og ordentlighed går hånd i hånd med forretningen.

Vores ESG-indsats bygger på gennemsigtighed og høje standarder for ledelse. Som arbejdsplads og
samarbejdspartner arbejder vi målrettet for at fremme trivsel og styrke den sociale ansvarlighed. Vi gør det enkelt
for vores kunder at vælge ejendomsdrift, der skaber værdi – ikke kun for dem, men også for beboerne og klimaet.

CEJ 3.0 er mere end en strategi, det er en retning mod en fremtid, hvor udvikling, vækst og ansvarlighed gør en
reel forskel.

Rigtig god læselyst.

Ledelsen i CEJ

Forord

Ansvarlighedsrapport 2025
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CEJ stræber efter den gyldne middelvej mellem et højt
niveau af bæredygtighedsrapportering, hvor ressour-
cerne forbundet hermed står mål med værdiskabelsen
for os selv, vores kunder og samarbejdspartnere samt
samfundet omkring os. Som en af de få i branchen har
vi for tredje år i træk udarbejdet denne ansvarlighed-
srapport. Vi tager fortsat udgangspunkt i EFRAG’s
Voluntary Sustainability Reporting Standard for non-
listed SMEs (VSME) som ramme for vores bæredygtig-
hedsrapportering. Rapportens afgrænsninger,
henvisning til rapporterede VSME-punkter, metode og
datagrundlag kan findes under Bilag 1, som følger i
forlængelse af rapporten på side 46. 

Efter vedtagelsen af ESG Omnibus Initiativ i 2025 er
VSME-standarden indtil videre den anbefalede frivillige
rapporteringsform for SMV’er i EU. Standarden dækker
de samme bæredygtighedsspørgsmål som European
Sustainability Reporting Standards (ESRS), den er dog
forholdsmæssig, hvilket betyder den tager hensyn til
mikro-, små og mellemstore virksomheders grundlæg-
gende karakteristika. Vi anvender den nyeste version
fra juli 2025 og rapporterer både i henhold til Basic-
modulet samt Comprehensive-modulet.

Vi er altid åbne for dialog med vores medarbejdere,
kunder og øvrige interessenter om vores arbejde med
ESG og rapportering heraf. Gennem dialog får vi
indsigt i, hvilke forhold der opleves som mest væsent-
lige for vores organisation og de mennesker, vi sam-
arbejder med. Denne dialog bidrager til at kvalificere
vores prioriteringer og sikrer, at vi kan arbejde mål-
rettet med de områder, hvor vores indsatser skaber
størst værdi for både CEJ og vores interessenter.

Ansvarlighedsrapporten

Ansvarlighedsrapport 2025
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Tilgang af
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eller udvidelse
af eksisterende

Administration Drift og
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Direkte forbundet til CEJ Forbundet til CEJ gennem kunder

Bank, forsikring og revision: Revisorer og forsikringsselskaber

Interne støttefunktioner og kontorartikler: HR, indkøb, IT og transportmidler

Offentlige myndigheder og rammevilkår: 
Kommuner (lokalplaner, byggetilladelser m.m.), brancheorganisationer og styrelser/ministerier (kulturarv, lovgivning)

Eksterne leverandører og samarbejdspartnere: 
Advokater, håndværkere, skadeservice, entreprenører, arkitekter og anden form for rådgivning
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Rapporten er udarbejdet på et konsolideret grundlag af
CEJ Ejendomsadministration A/S, CVR-nr. 29803250,
og omfatter også datterselskabet CEJ Aarhus A/S, CVR-
nr. 34206465, der er beliggende på Runevej 2A,
Aarhus V. Der er 40 fuldtidsansatte (FTE’er) ansat i CEJ
Aarhus A/S ved udgangen af 2025. 

CEJ leverer værdiskabende ejendomsadministration til
både investorer og private foreninger med ejendomme
beliggende i Danmark. Vores forretningsmodel er
centreret omkring en helhedsorienteret og kvalitets-
fokuseret tilgang, hvor administration, teknisk drift,
juridisk rådgivning og udlejning kan integreres i én
samlet service.

Forretningsmodel og værdikæde
Kernen i modellen er specialiserede kundeteams, der
arbejder tæt sammen med ejendomsejere om at om-
sætte strategiske mål til operationelle løsninger. Denne
struktur sikrer høj faglighed, stabil drift og langvarige
kunderelationer.

Som servicevirksomhed består omkostningsstrukturen
primært af personaleudgifter, lokaler, IT, drift og udvik-
ling mens indtægtsstrukturen baserer sig på administra-
tionshonorarer, rådgivningsydelser og udlejningsservi-
ces.

Nedenfor er CEJ’s værdikæde opgjort med henblik på
CEJ’s vigtigste aktiviteter. 

Ansvarlighedsrapport 2025

Vi leverer en serviceydelse og interagerer direkte med vores kunder uden
brug af mellemliggende leverandører, hvorfor vores væsentligste
leverandører knytter sig til IT-værktøjer, leje af lokaler, kontorhold og
transport. Vores NACE-kode, som er den europæiske standard for
klassificering af økonomiske aktiviteter, er 68.32.10. 



Virksomhedstype

Landsdækkende
ejendomsadministration

Bruttoresultat

DKK 
203 mio.

Balancesum

DKK 
67 mio.

Vækst i bruttoresultat 
2024 til 2025

7 %

Antal medarbejdere

283

Geografi

Landsdækkende med kontorer
 i Aarhus og København

Antal ejendomme i
administration

1.681

Antal bolig- og
erhvervsenheder mv.

43.358
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CEJ 2025 - ET HURTIGT OVERBLIK

CEJ’s omsætning udelades grundet fortrolighed.

CEJ var blandt de 40 nominerede til
EY’s “Entrepreneur of the Year” ud af
1.800 danske virksomheder, der
opfyldte kriterierne for ”gazellevækst”. 

Med en vækst på 127 % over fire år er
vi stolte over at være blandt de
udvalgte – også selvom vi ikke tog
prisen i finalen.
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Arbejdet med ESG i CEJ
Vi mener, at vores ESG-indsatser har stor betydning for
vores langsigtede forretningsmæssige succes. 

Hos CEJ er ESG og bæredygtighed derfor også
integrerede elementer i alle dele af virksomheden. Det
interne arbejde med bæredygtighedsinitiativer, sociale
aspekter og governance er forankret i vores afdeling for
Jura & Compliance, mens det eksterne arbejde, særligt
i relation til energirådgivning og miljøindsatser, drives
af vores afdeling for Energi & Miljø. 

CEJ 3.0
I 2026 flytter vores kontor i København til eget domicil
på Frederiksberg. Det er en historisk ejendom, der
oprindeligt blev opført som korkfabrik. Den ejes af
Pension Danmark og gennemgår i skrivende stund en
omfattende renovering med fokus på energieffektivi-
sering, genbrug og moderne arbejdsmiljø - med
respekt for bygningens oprindelige arkitektur. 

Det nye domicil samler alle medarbejdere i København
og C. E. Jensens Fond under ét tag, og der arbejdes
målrettet mod en DGNB RUM Guld-certificering med
ambitioner om Platin. Flytningen markerer et vigtigt
skridt i CEJ’s udvikling og er en naturlig forlængelse af
vores ambitioner om ansvarlig ejendomsdrift og med-
arbejdertrivsel.

For så vidt angår den indvendige renovering af ejen-
dommen genbruges materialer i det omfang, det er
muligt, og CEJ medbringer størstedelen af kontorinven-
taret fra Meldahlsgade. Domicilet skal danne rammen
om en moderne og inkluderende arbejdsplads med
plads til mere end 350 medarbejdere og bliver ind-
rettet med fokus på trivsel, samarbejde og fleksibilitet,
som understøtter vores matrix-organisation.

Der bliver indgående arbejdet på indeklimaet i det nye
domicil, som bliver løftet gennem bedre lys-, lyd- og
ventilationsforhold. Kontorerne indrettes åbne med
moderne støjreducerende løsninger, der balancerer
samarbejde og fordybelse.

De to afdelinger har et tværgående samarbejde i en
dedikeret ESG-gruppe, som hvert år udarbejder denne
ansvarlighedsrapport. Gruppen arbejder tæt sammen
med resten af CEJ’s afdelinger for at opnå fyldest-
gørende data og materiale til rapporten, hvilket sikrer
en helhedsorienteret og fagligt funderet tilgang til
rapporteringen. Det tværgående samarbejde sikrer
også, at ESG er en naturlig del af både vores interne
processer og den værdi, vi skaber for vores kunder.

Kantinen og nye store mødelokaler kan slås sammen,
hvilket giver plads til op mod 150 personer og bliver
derfor et naturligt samlingspunkt for både interne og
eksterne aktiviteter. Det grønne gårdmiljø fungerer som
en naturlig forlængelse af kantinen, hvor medarbejdere
kan tage en pause, nyde frokosten eller mødes uformelt
i omgivelser med frisk luft.

I vores kælder åbnes der for nye muligheder. Her er
der plads til fysioterapi og aktivitetsrum til forskellige
medarbejderinitiativer. Et medarbejderudvalg er nedsat
for at sikre, at faciliteterne afspejler medarbejdernes
ønsker og behov.

Flytningen til det nye domicil bliver ikke blot en fysisk
forandring, men en strategisk investering i medarbejder-
nes trivsel og arbejdsglæde. Den bliver et eksempel på,
hvordan man kan kombinere en historisk ejendom med
moderne principper om ansvarlig ejendomsdrift og
dermed skabe en bygning, der både understøtter miljø
og mennesker. Ledelsen anerkender, at flytningen
medfører forandringer for medarbejderne og vil derfor
have fokus på dialog og støtte i overgangsperioden, så
alle oplever en god start i de nye rammer.
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Energi og drivhusgasemissioner –
klimapåvirkning 
I forlængelse af tidligere års ansvarlighedsrapporter er
CEJ’s påvirkning på klimaet igen i år blevet opgjort.
Energiforbruget og de dertilhørende emissioner er
opgjort efter Green Gas Protocols (GHG) principper,
som angivet i VSME-modellen. 

Udover de efterspurgte Scope 1- og Scope 2-
udledninger forsøger vi at kortlægge vores Scope 3-
emissioner. Der er derfor tilføjet flere kategorier til
Scope 3 i forhold til sidste år, hvilket kan ses i
modellen nedenfor.



ENVIRONMENT

CEJ’s biler
totalt

Benzinbiler

Elbiler

Elcykler

2023 2024 2025 2023 2024 2025 2023 2024 2025

ANTAL KILOMETER FORBRUG AF DRIVMIDDEL CO  I TON2

59.519

5.090 kWh 6.375,4 kWh 5.795,4 kWh

72.218 65.699

24.162 27.920 16.916

35.357

3.996

44.298 48.783

4.537 5.925 - - -

---

1.073,3 L 1.241,7 L 779,5 L 2,3 2,7 2,4

0,50,3

0,00,0

0,3

2,6 3,02 2,8

0,0
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Scope 1

Scope 1 er aktiviteter relateret til
CEJ’s egen drift. Da vi er en
servicevirksomhed, er denne
kategori for os begrænset til at
indeholde de køretøjer vi ejer.

Det er svært at reducere kilometerne, da syn og
besigtigelser af juridiske årsager skal ske ved fysisk
fremmøde. Vi kan dog promovere brugen af vores
mere miljøvenlige transportmidler som elbiler, elcykler
og almindelige cykler. 

På nuværende tidspunkt er benzinbiler stadig en del af
vores bilpark, men de udskiftes til elbiler, når det
økonomisk og ressourcemæssigt giver mening.

KØRSEL I CEJ-REGI
Den transport, vi har kontrol over, er kørsel i CEJ-ejede
køretøjer, som primært benyttes til besigtigelser,
fremvisninger og flyttesyn.

*Baseret på faktiske aflæsninger og efter producentspecifikke data for forbrug pr. km. Forbrug for elcykler er medtaget i Scope 2.

Udviklingen i brugen af vores egne biler viser, at der
er en stigende tilslutning til brugen af elbilerne fremfor
benzinbilerne. Der er dog stadig en stor udledning fra
benzinbilerne, da de udleder mere end fem gange så
meget CO e som elbilerne. Det er derfor vigtigt, at der
fortsat er et stærkt fokus på indfasning af elbiler i
bilparken, hvilket også er effektueret i 2025 ved
indkøb af en ny, lidt større elbil. Denne er nærmere
beskrevet i afsnittet om indkøb på side 15.

2

Modsat den totale kørsel i CEJ’s biler, har vi kørt flere
kilometer med elcykler i 2025 sammenlignet med året
før. Vi oplevede også en stigning i tilbagelagte kilometer
i 2024, hvilket også resulterede i købet af en ekstra
elcykel i 2025. At der har været en yderligere elcykel til
rådighed, kan være en medfaktor for den øgede kørsel
på elcykler i 2025. Gennem vores vejledninger og
retningslinjer opfordrer vi medarbejdere, som skal
transportere sig i arbejdsregi, til at benytte vores cykler
såvel som elcyklerne til kortere afstande. 

10



ENVIRONMENT

KØBENHAVN

FORBRUG ENHED 2022 2023 2024 2025

MWhVarme 283,8 239,5 243,8 117,6

Andel 
vedvarende energi %

tCO e2

MWh

%

DKK

Varme

El inkl. køl

Andel 
vedvarende energi

- - - 85

- - - -

12,3 10,4 8,6 4,8

El inkl. køl

Vand

Vand

tCO e2

tCO e2

229,1 231,3 220,5 272

14,5 14,2 11,3 14,6

- - 0* 0*

00--
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Scope 2
Scope 2 dækker indirekte
aktiviteter relateret til CEJ’s drift,
herunder varme- og elforbrug.

KØBENHAVN
Det primære kontor i København er beliggende i
Meldahlsgade 5, 1. sal i 1613 København V.
Bygningen er fra 1932 og har et gældende
energimærke med karakteren C. 

Strømmen leveres gennem en fælles elaftale, og
ejendommens elforbrug afregnes dermed gennem
udlejer. 

I 2023 gik CEJ i dialog med udlejer om at undersøge
muligheden for grøn strøm. Det førte til, at elforbruget
for lokationen i København nu er dækket af
certifikater. 

Ejendommen er derudover tilsluttet fjernvarme og
brugsvand fra HOFOR.

*Jævnfør kontrakt med udlejer indgår vand ikke i forbrug for lejemålet.  



ENVIRONMENT

AARHUS

FORBRUG ENHED 2022 2023 2024 2025

MWhVarme 22 44,3 47,7

Andel 
vedvarende energi %

tCO e2

MWh

DKK

Varme

El inkl. køl

Andel 
vedvarende energi

- - - 69

- - - -

2,2 4,3 0,9

El inkl. køl

Vand

Vand

tCO e2

tCO e2

11,9 16,1 16,3

1,4 1,9 1,5

- 13.364 13.578 19.172

0,90,60,6-

-

-

-

-

-
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AARHUS

Kontoret i Aarhus er placeret på Runevej 2A, 6. sal i
8210 Aarhus V. Bygningen er fra 2022 og er DGNB
Guld-certificeret. Den har et energimærke med klassi-
ficeringen A2015. Ejendommen får leveret fjernvarme
fra Kredsløb og vand fra Aarhus Vand. Strømmen
leveres af NRGi, hvor CEJ har tegnet aftale for egne
arealer.

Varmeforbruget er hentet fra Techems beboerplatform.
Elforbruget er hentet via Eloverblik og indeholder
udelukkende egne arealer og derfor ikke andelen af
fælles forbrug. 

Vandforbruget er hentet fra forbrugsregnskabet i 2024
og er rapporteret i danske kroner med spend-based-
metoden fra Erhvervsstyrelsens værktøj Klimakompasset.
Metoden beregner CO2-udledningen ved at omregne
monetære enheder (kroner) til emissioner ved hjælp af
gennemsnitlige emissionsfaktorer. Stigningen i vand
skyldes derfor primært en stigning i prisen per kubik-
meter vand. Den markante reduktion i udledningen fra
opvarmning skyldes derimod primært en ændring i
beregningsmetoden for emissionsfaktoren.

https://klimakompasset.dk/klimakompasset/


SAMLEDE SCOPE 2 LOKATIONSBASEREDE UDLEDNINGER 

ENVIRONMENT

Ansvarlighedsrapport 2025
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OPSUMMERET
Nedenfor er de to lokationer sammenlagt i en tabel
for at visualisere den samlede udvikling for årene
2022 til 2025. Som det ses i tabellerne for henholds-
vis Aarhus og København, er der kommet mere data til
gennem årene, hvorfor udledningen også af den
grund udviser en stigning. 

ENHED 2022 2023 2024 2025

Varme

14,5 13,1

0,6Vand

tCO e2El

Sum

16,115,6

12,6

26,826,8

12,3

0

tCO e2

tCO e2

tCO e2

0,6

28,8

13 5,7

0,9

22,8

Kontoret i Aarhus er fra
2022 og er DGNB Guld-
certificeret med energi-
mærke A2015 klassificering



ENVIRONMENT

ENHED 2024 2025

Varme

Vand

tCO e2El

Sum

7,38,1

13tCO e2

tCO e2

tCO e2

0,6

21,7

5,7

0,9

14

14
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I henhold til VSME Comprehensive-modulet skal
emissioner opgøres både efter den lokations- og
markedsbaserede metode. Udlejer indkøber
Renewable Energy Certificate System (RECS)-
certificeret el gennem Andel Energi på vegne af
ejendommens brugere på Meldahlsgade 5.

Derfor kan elforbruget tælles som 0 i henhold 
til GHG-protokollens principper for markedsbaseret
rapportering.

Markedsbaseret
rapportering for 
Scope 2

SAMLEDE SCOPE 2 MARKEDSBASEREDE UDLEDNINGER 
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Indkøbte varer og
tjenesteydelser 

tCO e2

2.933,5

15
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Scope 3

Scope 3-emissioner er indirekte drivhusgas-
emissioner, som ikke indgår i Scope 2, der
stammer fra en virksomheds værdikæde. 

De omfatter aktiviteter, der ligger opstrøms for
virksomhedens drift fx indkøbte varer og
tjenesteydelser, indkøbte investeringsgoder,
transport af indkøbte varer med flere samt
aktiviteter, der ligger nedstrøms for virksom-
hedens drift som transport og distribution af
virksomhedens produkter, anvendelse af solgte
produkter og investeringer.

Vi har i år valgt at dykke endnu længere ned i
kategorien ’Indkøbte varer og tjenesteydelser’.

Sidste år rapporterede vi på forbruget af printerpapir
som eneste kategori, men som moderne kontor ind-
købes mange flere varer og ydelser, herunder IT-
udstyr, advokatbistand, kontorhold og inventar. 

Vi benytter Klimakompassets opgørelsesfunktion via
spend-based-metoden (monetære enheder) for alle
fakturaer over en fastsat bagatelgrænse.

Nedenfor ses en opgørelse af emissionerne fra ind-
købte varer og tjenesteydelser. 

INDKØBTE VARER OG TJENESTEYDELSER

Vi afgrænser os til varer og tjenesteydelser indkøbt til CEJ’s egen
drift og ikke til driften af vores kunders ejendomme. Denne
afgrænsning finder vi nødvendig og rimelig.
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2023 2024 2025

Pr. medarbejder

570.051Total stk. 425.366608.171

2.2362.280 1.508

SAMLET PAPIRFORBRUG

Ansvarlighedsrapport 2025
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PAPIRFORBRUG

I november 2025 reducerede vi
papirforbruget med 31 % pr.
medarbejder sammenlignet med
november 2024.

Som servicevirksomhed har vi få tunge interne para-
metre, vi kan ændre for at blive mere miljø- og klima-
venlige. Printerpapir er dog et fokusområde, da vi
fortsat bruger meget papir til lovpligtige breve og til
kunder, der ønsker fysisk materiale. 

Vi indsamler derfor data for at reducere forbruget og
øge bevidstheden, bl.a. gennem nudging som interne
konkurrencer. I november 2025 reducerede en sådan
konkurrence papirforbruget med 12.044 sider sam-
menlignet med november 2024 – en nedgang på 
31 % pr. medarbejder.
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Indkøb af ny
mellemklasse elbil 73,72 tCO e2

Ansvarlighedsrapport 2025
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ANLÆGSAKTIVITETER

I 2025 har vi indkøbt en større elbil med længere
rækkevidde og høj ladehastighed, hvilket gør det
muligt at vælge et komfortabelt alternativ til benzin-
bilerne. 

Bilen blev anskaffet ultimo 2025 og indgår derfor
endnu ikke i kørselsopgørelsen, men vi ser frem til at
følge, om den kan bidrage til at reducere brugen af
benzinbiler i vores bilpark.

Udledningen er opgjort ifølge GHG-protokollens
principper som en engangsudledning i investerings-
året, efter spend-based-metoden og data fra Klima-
kompasset.

ENERGIRELATEREDE AKTIVITETER, DER IKKE ER
INKLUDERET I SCOPE 1 ELLER 2

Dette er en ny kategori i forhold til 2024 og omfatter
transmissions- og distributionstab forbundet med vores
indkøb af el og varme. Når energi produceres – fx
når en vindmølle genererer strøm – opstår der tab i
generatoren og andre komponenter, hvor noget af
energien udledes som varme. 

Yderligere tab sker, når strømmen transporteres
gennem elnettet, da elektricitet i kabler også frigiver
varme. Samlet betyder det, at der naturligt går energi
tabt fra produktionen og hele vejen frem til vores
kontor i København og Aarhus.

GHG-protokollen vurderer, at disse tab ikke er virk-
somsomhedens ansvar og af den grund rapporteres
denne kategori separat. 

Til rapporteringen er der anvendt leverandørspecifikke
data, og disse tab er allerede fratrukket i Scope 2-
opgørelsen, så vi kun rapporterer den energi, der
faktisk når frem til vores kontorer.

Tab i procent Tab i kWh

Aarhus

5,9København 0,915.911,4

900,15,5 0,1

Samlet

tCO e2

- 16.811,5 1,0
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Omdirigeret fra
bortskaffelse

Bortskaffelsesmetode

Bortskaffet

Behandling Enhed Farligt Ikke farligt tCO e2

Forberedelse med henblik på genbrug

Genanvendelse

Andre nyttiggørelsesoperationer

Forbrænding

Deponering

Andre bortskaffelsesmetoder

Total

Kg

Kg

Kg

Kg

Kg

Kg

Kg

0 0 0

6,4

0

0

0

0

6,4

2.445,7

4.412,5

0

0

0

6.858,2

0

0

0

0

0

0

gøres på ejendomsniveau, og derfor afspejler vores
drift gennem et fordelingstal. Dette kan derfor give et
misvisende billede af vores egne indsatser, men
vurderes alligevel som en tydelig optimering af
datakvaliteten. Data for Aarhus har ikke været
tilgængelige.

Nedenfor er en opgørelse over, hvor store mængder
affald der henholdsvis genbruges, nyttiggøres i anden
form eller bortskaffes. 

Ansvarlighedsrapport 2025
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AFFALDSHÅNDTERING

Ansvarligt og bevidst forbrug er essentielt for den
grønne omstilling. Vi arbejder derfor aktivt med at
reducere vores forbrug og dermed også vores spild. 
I 2025 har vi samarbejdet med vores udlejer i
København for at få fremskaffet data for affald, og
derfor kan vi i år være endnu mere transparente om
dette punkt.

Hertil skal det dog nævnes, at affaldsdata blot op-

Vi måler dagligt madspild fra kantinen i
København for at reducere spild fra
frokostordningen. Det kan vi ikke i Aarhus,
da kantinen ikke drives af os og deles
med andre. På trods af flere med-
arbejdere er madspildet i København
faldet med 2,8 kg pr. medarbejder fra
2024 til 2025 – et fald på 31 %. 

Det skyldes bl.a. en ordning, hvor
medarbejdere kan tage overskudsmad
med hjem, samt en ny frokostleverandør
fra januar 2025 med fokus på dyre-
velfærd, økologi og mindre madspild.

MINDRE MADSPILD
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I overensstemmelse med GHG-protokollen medregnes
udledninger fra oparbejdning og termisk behandling
af affald sendt til genanvendelse ikke i opgørelsen. 
Da alt affald i rapporteringsåret blev omdirigeret fra
bortskaffelse, medfører affaldshåndteringen ingen
emissioner i denne kategori. 

For 2026 vil vi fra 1. april og frem kunne rapportere
dette forbrug endnu tydeligere, da vi flytter i eget
domicil med højere kontrol over leverandører og data. 

IT-udstyr er – ligesom øvrige kontorhold – en
grundlæggende forudsætning for, at vores

organisation kan fungere effektivt. Vi prioriterer derfor,
at medarbejderne har moderne og velfungerende
udstyr, som løbende opdateres.

Ved køb af nyt udstyr vægter vi løsninger med lang
levetid. Når udstyr bliver udtjent, sørger en ekstern
samarbejdspartner for ansvarlig afhentning og
genanvendelse. 

Fungerende udstyr, som vi ikke længere bruger,
tilbydes medarbejderne, så ressourcerne udnyttes
bedst muligt.

19
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Når udstyr bliver udtjent, sørger en ekstern samarbejdspartner for
ansvarlig afhentning og genanvendelse.
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Type af bil

Dieselbiler

Benzinbiler

Hybridbiler

Elbiler

Total

Tilbagelagt
distance

Forbrug af
drivmiddel tCO e2

22.965,4 km

36.196,5 km

11.035 km

22.131,4 km

92.557,3 km

903,7 L 2,9

5

0,8

0,3

8,9

1.813,6 L

276,7 L

3.757,5 kWh
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Forretningsrejser
KØRSEL I PRIVATBILER
Som landsdækkende administration med kontorer i
Aarhus og København foregår de fleste forretnings-
aktiviteter indenfor nationale grænser. Dog har vi som
administration ansvaret for flere aktiviteter, der kræver,
at vi møder op fysisk på ejendommene. Vi tillader
derfor også, at medarbejderne benytter deres egne
personbiler til at komme frem og tilbage til ejendom-
mene, når vores egne biler, som benævnt i Scope 1,
ikke kan dække de travleste dage.

Vi har i 2025 arbejdet med at implementere en
mere tydelig forretningsgang for kørsel i egen bil,
som har til formål at reducere brugen af egen bil og
i stedet benytte CEJ’s elbiler, offentlig transport, cykel
eller at gå til ejendommene, der ligger i kortere
afstand fra vores kontorer. 

Opgørelsen er beregnet ved at benytte det i
Motorregistret registrerede forbrug af enten kWh,
benzin eller diesel ganget med emissionsfaktoren for
det gældende drivmiddel.

Rejsetype

Togbilletter

Rejsekort

Total

Antal kilometer tCO e2

58.866,9 2,3

0,1

2,4

4.531,3

Udover kørsel i bil benytter vi os af offentlig transport. Vi har en erhvervsaftale med DSB
og flere rejsekort tilgængelig for medarbejderne. Der er opgjort antal kørte kilometer og
udledningen heraf er baseret på tal modtaget fra DSB.

63.398,2

https://motorregister.skat.dk/
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Transportform 2025

Fossilbil (benzin, diesel)

Hybridbil 

Total

Antal kilometer tCO e2

1.373.681 79,2

Elbil

Fossilbil

Hybridbil

Cykel/el-cykel, el-løbehjul gå/løbe

Offentlig transport

7 %

9 %

10 %

3 %

35 %

43 %
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MEDARBEJDERPENDLING

Vi har begrænset indflydelse på, hvordan medarbejd-
ere transporterer sig til og fra arbejde. Dog gør vores
placering tæt på stationer i København det nemt for
medarbejderne at vælge offentlig transport. 

I 2024 introducerede vi en bruttolønsordning med 
DSB Erhvervskort, som giver besparelser og incitament
til at bruge offentlig transport fremfor bil.

I Jylland er bilen ofte det mest praktiske transportmiddel,
men der er også mulighed for offentlig transport til kon-
toret i Aarhus, ligesom der er ladestandere til elbiler.

Vi gennemfører en årlig spørgeundersøgelse om
medarbejdernes transportvaner. I 2025 havde vi en
svarprocent på 85 %, og undersøgelsen viste, at 78 %
af medarbejderne primært bruger offentlig transport,
cykler eller går til arbejde.

UDLEDNINGEN FOR MEDARBEJDERPENDLING

Total

TRANSPORTVANER BLANDT MEDARBEJDERE UDLEDNING FORDELT PÅ TRANSPORTTYPE

78 procent af medarbejderne
bruger primært offentlig
transport, cykler eller går til
arbejde.

4 %

37 %

53 %
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7 %

OPSTRØMSLEJEDE AKTIVITETER

Da vi oplevede stor vækst i medarbejderantallet, var vi
i oktober 2024 nødsaget til at leje os ind i kontorhotel-
let på Gammel Kongevej 1 i København, som er en
ældre, men moderniseret ejendom med energimærke
D. 

Kontoret huser vores foreningsafdeling og ligger på
den anden side af gaden, hvorfor vi fortsat deler
kantine og mødefaciliteter mv. 

Enhed Forbrug tCO e2

Varme

El

Vand

Total

MWh

MWh

M3

26,5

2,9

76,3

1,087

0,167

0,003

1,256

Vi har i år fået forbrugsspecifikke data fra udlejer,
hvilket gør, at vi kan rapportere endnu bedre end
sidste år, hvor en spend-based-metode blev brugt. 

Fra 1. april 2026 vil kontoret i København igen være
samlet under samme tag, hvilket gør, at vi fremadrettet
ikke har behov for at leje ekstra kontorlokaler.

KLIMARISICI

For at afdække CEJ’s risici i forbindelse med klima-
hændelser har vi gennemført en analyse ved brug af
DinGeo og KAMP. Analysen tager udgangspunkt i de
nuværende kontorlokationer på Runevej 2A i Aarhus
og Meldahlsgade 5 samt Gammel Kongevej 1 i
København. Analysen fokuserer på klimarisici relateret
til vand, da disse vurderes som de væsentligste for en
virksomheds drift.

Kontoret i Aarhus er placeret i et område med nyere
bebyggelse og relativt moderne kloaksystemer. Selvom
området har en betydelig befæstelsesgrad, er fraværet
af lavninger, samt afstand til vandløb, med til at redu-
cere risikoen for oversvømmelse ved skybrud. 

Ejendommen ligger højt i terrænet ca. 68 meter over
havets overflade og ligger dermed ikke udsat for
stormflod eller havvandsstigninger. Samlet vurderes
klimarisikoen i relation til oversvømmelse som lav.

Vores kontorer i København er placeret i et tætbebyg-
get område med høj befæstelsesgrad, hvilket begræns-
er nedsivning af regnvand og øger afhængigheden af
et veldimensioneret kloaksystem. Ejendommen er ikke
placeret i en lavning og ligger i en kote på ca. 6
meter over havniveau. Trods den korte afstand til
Søerne vurderes risikoen for oversvømmelse som lav,
da ejendommen ikke er udsat for overløb fra nærlig-
gende vandområder eller havvandsstigninger.

https://www.dingeo.dk/
https://klimatilpasning.dk/kommuner-og-forsyning/vaerktoejer/kamp
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7 %

TRANSITIONSRISICI 

Overgangen til et mere bæredygtigt samfund medfør-
er væsentlige transitionsrisici for ejendomssektoren.
Fremtidens ejendomme skal leve op til stadigt streng-
ere krav til energieffektivitet, klimabelastning og doku-
mentation for bæredygtighed for at bevare deres
værdi, attraktivitet og anvendelighed. Nationale og
europæiske lovkrav, herunder energikrav, rapport-
eringsforpligtelser og forventninger fra både myndig-
heder, investorer og beboere, betyder, at ejendom-
me med et højt energiforbrug eller mangelfulde data
risikerer værdiforringelse, øgede driftsomkostninger
og lavere efterspørgsel.

For ejendomsejere kan disse udviklinger medføre
behov for betydelige investeringer i energiforbed- 

ringer, renoveringer og tekniske løsninger. Ejendomme,
der ikke bliver tilpasset i tide, kan risikere at blive
mindre konkurrencedygtige eller i værste fald sværere
at udleje eller omsætte.

Som ejendomsadministration ser vi os selv som det
oplagte bindeled mellem lovgivning, ejendomsdrift og
vores kunders langsigtede økonomiske interesser. Derfor
arbejder vi målrettet for at identificere og håndtere tran-
sitionsrisici i tæt dialog med vores kunder. Vi understøt-
ter dem i at forstå kommende krav, vurdere de økono-
miske og driftsmæssige konsekvenser samt prioritere
indsatser, der skaber størst mulig værdi på både kort
og lang sigt.

FREMTIDIGE AMBITIONER

Vi har en klar ambition om at reducere vores klima-
aftryk og løfte arbejdet med ESG ud over et rent
compliance-niveau. Selvom vi ikke er lovmæssigt
forpligtet til at rapportere, prioriterer vi åbenhed,
gennemsigtighed og tydelige målsætninger i vores
ansvarlighedsrapport.

Vores klimamål blev i ansvarlighedsrapporten for
2024 fastlagt med afsæt i Paris-aftalen. Vi har sat et
foreløbigt mål om at reducere vores samlede udled-
ning pr. medarbejder med 42 % frem mod 2030.
Udledningerne opgøres fortsat særskilt for Scope 1-3,
og vores reduktionsambitioner omfatter hele værdi-
kæden. 

På trods af et år med begrænsede investeringer i
vores nuværende lejemål, som følge af den kom-
mende flytning til nyt domicil, har vi opnået et be-
tydeligt fald i vores Scope 1- og 2-udledninger.
Reduktionen skyldes i høj grad en lavere emissions-
faktor for fjernvarmeforbruget på vores kontor i
Aarhus. 
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Den fortsatte grønne omstilling samt opdaterede
beregningsmetoder for fjernvarme har haft en positiv
effekt på vores samlede klimaaftryk.

Vi forventer, at flytningen i april vil bidrage yderligere
til reduktioner i både varme- og elforbrug og dermed
understøtte vores langsigtede klimamål.

Vores rapportering af Scope 3 er fortsat under udvik-
ling. Det ses tydeligt i opgørelserne fra 2025, hvor et
øget fokus på indkøbte varer og tjenesteydelser, har
medført en markant stigning tæt på 2.000 % i udled-
ningen pr. medarbejder. 

Vi har i 2025 valgt at revurdere vores Scope 3-
målsætning baseret på den markante tilføjelse af
indkøbte varer og tjenesteydelser. Vi har stadig
ambition om en reduktion på 42 % i forhold til 2024
og har derfor tilføjet udledningen. 



ENVIRONMENT

25

Ansvarlighedsrapport 2025

I de kommende år vil vi styrke indsatsen for at reducere
vores Scope 3-udledninger, som i høj grad er påvirket
af aktiviteter uden for vores direkte kontrol. Et centralt
initiativ er implementeringen af vores nye kørselspolitik,
som skal bidrage til at reducere brugen af privatbiler i
forbindelse med arbejdsmæssig kørsel og dermed
mindske transportrelaterede udledninger.

Samtidig vil vi have et øget fokus på indkøbte varer og
tjenesteydelser, som udgør den største andel af vores
Scope 3-udledning. I de kommende år vil vi arbejde
målrettet med at forbedre datakvaliteten på dette om-
råde. Målet er at opnå et mere detaljeret og retvis-
ende overblik over udledningerne fordelt på indkøbs-
kategorier, så vi bedre kan prioritere indsatsen og
identificere de områder, hvor reduktionspotentialet er
størst.

Samtidig vil vi have øget fokus på at vælge leve-
randører, der har mulighed for at levere gode data
vedrørende deres indsatser, så dette kan benyttes
aktivt i valget af leverandør og ligeledes til rapport-
ering.

I forbindelse med flytningen til nyt domicil i 2026
forventer vi ændringer i medarbejdernes transport-
mønstre. For at imødegå en mulig stigning i bilpend-
ling vil vi undersøge og iværksætte tiltag, der kan
understøtte mere bæredygtige transportvalg. Dette
omfatter blandt andet fremme af offentlig transport,
cykling samt incitamenter til at vælge elbil frem for
fossilbaserede køretøjer.

Flytning til nyt domicil med forventeligt
lavere el- og varmeforbrug

Implementering af ny kørselspolitik for
at reducere kørsel i privatbiler 

Øget fokus på datakvalitet i indkøbte
varer og tjenesteydelser 

Fokus på valg af leverandører med
gode data inden for ESG

Implementering af incitaments-
programmer til valg af bæredygtige
transportformer i relation til vores
flytning af domicil

TRANSITIONSPLAN
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SCOPE 2

Direkte klimaaftryk,
lokationsbaseret

tCO e2 28,8 26,8 22,8

Varme
El (inkl. køl)
Vand

MWh
MWh
DKK

262 288 165
243 237 288

13.364 13.578 19.172 Vand medtages ikke for
København

Indirekte klimaaftryk,
markedsbaseret tCO e2 132,6 21,7 14 Køb af certifikater blev

gældende fra 2024

ESG - NØGLETAL FOR E ENHED 2023 2024 2025 BEMÆRKNINGER

SCOPE 1-3

43Total udledning lokationsbaseret 154,6 3.126,2 Løbende tilføjelse af Scope 3

tCO e2

SCOPE 1

Direkte klimaaftryk 

Egne biler

2,6 3 2,9

59.519Km 72.218 65.699

SCOPE 3

Øvrige indirekte klimaaftryk tCO e2 11,6 124,8 3.100,5

Indkøbte varer og tjenesteydelser,
C1 tCO e2 - 0,1 2.933,5

Anlægsaktiviteter, C2 tCO e2 - - 73,7

I 2025 er alle indkøb medtaget
for første gang

Energirelaterede aktiviteter, C3 tCO e2 - - 1

Affald i driften, C5
tCO e2 - 0,5 0
Ton 6,93,73,7

I 2025 er vi overgået til opgørelse fra
affaldsaftager og -medtager. Derfor alt
affald, ikke kun mad og elektronik

    

Forretningsrejser, C6 tCO e2 11,6 17,9 11,8

Kørsel i private biler

Kørsel i private biler
Togrejser

tCO e2

Km

tCO e2

11,6 15,3 8,9

119.498 122.952 92.557
- 2,5 2,4

Togrejser Km

Transport til firmaarrangementer

- 61.365 63.398

tCO e2 - 0,1 0,1

    

Medarbejderpendling, C7 tCO e2 - 103,9 79,2

Tilbagelagt distance Km - 1.948.188 1.373.681

Ekstrapoleret for manglende
besvarelser

Ekstrapoleret for manglende
besvarelser

Opstrømslejede aktiviteter, C8 tCO e2 Overgang til reelle forbrugsdata i
2025- 2,4 1,3
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Nøgletal

Bemærk, at der generelt er en tilvækst i mængden af data, der gør, at ændringen i udledningerne ikke direkte kan sammenlignes. 

tCO e2
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Vi stræber efter forsat at være en
arbejdsplads, hvor medarbejderne ikke
blot trives, men også føler lyst til at
blive og udvikle sig sammen med os.

- Charlotte Aalling, HR-chef

Vores medarbejdere er fundamentet for en solid og
ansvarlig forretning. Det sociale arbejde handler for os
om at skabe en arbejdsplads, hvor trivsel, fællesskab
og ordentlighed går hånd i hånd. 

Vores sociale ansvar rækker også ud over organi-
sationen til de mennesker, vi samarbejder med, fra
leverandører og samarbejdspartnere til slutbrugere og
lokalsamfund. 

Vores sociale indsatser skal derfor ikke kun styrke CEJ
som arbejdsplads, men også bidrage positivt til de
mennesker og fællesskaber, vi påvirker.

Gennem stærke kunderelationer og initiativer, der
understøtter beboeres tryghed og trivsel, arbejder vi for
at skabe værdi for både vores kunder og de
mennesker, der bor i ejendommene, vi administrerer.

UNGE OG ÆLDRE 
Vi lægger vægt på at skabe en arbejdsplads, hvor både
unge og ældre medarbejdere trives og udvikler sig.
Studiemedarbejdere, praktikanter og trainees bidrager
med nye perspektiver og opdateret viden, mens vores
erfarne medarbejdere tilfører stabilitet, faglig tyngde og
værdifuld erfaring. 

“

Medarbejderne 
er fundamentet
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UNG I EJENDOM 2025
Vi er stolte af at have en medarbejder
repræsenteret på talentlisten Ung i
Ejendom i 2025. Vores kollega Patrick
Alstrup Lydolph er blevet udpeget som
ét af de 35 talenter under 35 år i
ejendomsbranchen – et initiativ drevet
af Estate Media Danmark, som igen i 
år har haft rekordmange indstillinger.

Patrick er i dag teamleder og kunde-
chef i vores juridiske afdeling, og han
har på under tre år udviklet sig fra
studiemedarbejder til en central faglig
og ledelsesmæssig ressource i CEJ.

Udnævnelsen understreger vores fokus
på at identificere, udvikle og fastholde
unge talenter, der skaber værdi for
både kunder og kolleger.
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Denne kombination af unge talenter og erfarne
kræfter skaber et stærkt, læringsrigt og mangfoldigt
arbejdsmiljø, hvor forskellige perspektiver løfter CEJ
som helhed. 

Vores seniorpolitik tilbyder fleksible muligheder for en
attraktiv senkarriere, herunder mulighed for at arbejde
på nedsat tid med fastholdelse af arbejdsgiverbetalt
pension, individuelle seniorplaner samt mentorroller,
der styrker videndelingen mellem generationer. 

Vi understøtter også fortsat tilknytning efter pension-
ering og tilbyder både seniorrådgivning og sociale
fællesskaber i CEJ’s seniorklub. 

HØJ MEDARBEJDERANCIENNITET

Dette års medarbejderanciennitet ligger på 5,2 år,
som er en stigning sammenlignet med sidste år, hvor
ancienniteten lå på 4,6.

Stigningen fra sidste år vidner om en stærk
fastholdelse af medarbejdere – også i en periode
med betydelig vækst og mange nyansættelser. For
at fastholde ancienniteten stiller det krav til os som
virksomhed, når det gælder de rammer og forhold,
vi tilbyder.

HØJ EMPLOYEE NET PROMOTER SCORE
I 2024 anvendte vi for første gang det anerkendte
loyalitetsværktøj Employee Net Promoter Score
(eNPS), til at måle medarbejdernes tilfredshed - her
landede vi på en score på 67. 

Metoden består af et enkelt spørgsmål: ”Hvor
sandsynligt er det, at du vil anbefale et job hos CEJ
til en ven eller bekendt?”. 

Spørgsmålet besvares på en skala fra 0-10, hvor 0
= slet ikke sandsynligt og 10 = meget sandsynligt. 
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ARBEJDSMILJØ

I 2025 har vi igen stillet medarbejderne samme
spørgsmål, og dette års score landede på 61, hvilket
er et meget positivt resultat. Det betyder, at en stor
andel af medarbejderne vil anbefale CEJ som
arbejdsplads. 

Resultatet taler ind i vores overordnede målsætning om
at opretholde en høj medarbejdertilfredshed. Samtidig
stræber vi efter at være den foretrukne arbejdsplads i
branchen, når det gælder fastholdelse og tiltrækning
af medarbejdere. 

Ved at fokusere på trivsel, udvikling og arbejdsglæde
sikrer vi, at vi ikke kun fastholder vores nuværende
medarbejdere, men også fremover tiltrækker talenter.
Vi foretager en årlig eNPS-undersøgelse og
sammenligner resultaterne fra år til år. 

Udviklingen i tallene giver en indikation af
medarbejdernes engagement og trivsel, og det giver et
vigtigt afsæt for dialog med medarbejdere. 

216 har besvaret undersøgelsen i 2025.

Vi ønsker at skabe et arbejdsmiljø, hvor
medarbejderne trives og har mulighed for at tilpasse
deres hverdag, så de kan yde deres bedste. Vi tror
på, at vores stærke kultur bliver styrket, når vi er fysisk
til stede sammen. Det giver mulighed for vidensdeling,
samarbejde og sociale relationer på tværs af
afdelinger. 

Samtidig anerkender vi vigtigheden af fleksibilitet og
balance mellem arbejdsliv og privatliv. Derfor har
medarbejderne i et aftalt omfang mulighed for at
arbejde hjemmefra, afholde møder online og
planlægge deres arbejdstid fleksibelt, med henblik på
arbejdsopgaver og behov.

CEJ’s arbejdsmiljøudvalg har et vedvarende fokus på
trivsel, arbejdspladsvurderinger, sikkerhed og generelle
arbejdsmiljødrøftelser.

Arbejdsmiljøudvalget holder løbende møder og
består af medlemmer fra ledelsen, vores
fysioterapeut og to medarbejderrepræsentanter – én
valgt i Aarhus og én valgt i København. 

Sociale arrangementer har altid været en naturlig del
af kulturen i CEJ. Vi afholder  fredagsarrangementer
med varierende temaer, og vores årlige jule- og
sommerfester er faste traditioner. Disse begivenheder
spiller en vigtig rolle i at styrke fællesskabet – både
internt i afdelingerne og på tværs af vores kontorer i
København og Aarhus. 

SOCIALE ARRANGEMENTER

Motion, trivsel og bevægelse er noget, vi prioriterer
højt. I år indførte vi derfor også, at alle medarbejdere
en gang om ugen har mulighed for 15 minutters be-
vægelse foran skærmen, hvor en fysioterapeut gen-
nemgår øvelser for at modvirke de klassiske kontor-
gener. Der er også mulighed for individuelle sessioner
med en massør i Aarhus samt en fysioterapeut i
København. Her kan medarbejderne få hjælp til
fysiske gener, forebyggelse af skader og rådgivning
om bevægelse i hverdagen. Fysioterapeuten bistår
også på begge kontorer med ergonomisk vejledning,
som fx korrekt indstilling af skrivebord, stol og skærm
for at sikre sunde arbejdsstillinger. 

SUNDHED
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Som led i CEJ’s fokus på sundhed, trivsel og fællesskab
er vores ugentlige ”Walk and talk”-hold blevet en fast
aktivitet i arbejdstiden. Her får medarbejderne mulig-
hed for at kombinere frisk luft og bevægelse med
kollegiale samtaler på en 30-minutters gåtur i arbejds-
tiden. Initiativet giver både et mentalt og fysisk afbræk
fra skærmen og styrker relationerne på tværs af
organisationen på en måde, der er lettilgængelig og
naturligt integreret i hverdagen.

Medarbejderne mødes også på tværs af afdelinger og
kontorer for at dyrke fælles interesser, motion eller blot
for det gode samværs skyld. Vi har blandt andet
klubber for biografture, teater, ski, løb og cykling.

Derudover tilbyder vi månedlige padeltennis-turneringer
og en årlig golfturnering. Som en mangeårig tradition
deltager vi i DHL Stafetten i både København og
Aarhus.

Som en del af CEJ’s sundhedsindsats tilbyder vi hvert
år gratis influenzavacciner til alle medarbejdere for at
forebygge sygdom. Medarbejdere har desuden
mulighed for at deltage i rygestopkurser. 

For at sikre tryghed i hverdagen er der hjertestartere
tilgængelige på vores kontorer i København og
Aarhus.

I CEJ tror vi på, at mangfoldighed styrker både
samarbejde og resultater. Vi arbejder i en matrix
omkring kunden, hvor vores medarbejdere samarbejder
på tværs af generationer, kulturer og kompetencer, så
forskellige perspektiver og erfaringer bidrager til at gøre
os alle bedre.

Vi stræber efter at være en ansvarlig arbejdsplads, hvor
rekruttering, udvikling og forfremmelser sker på
baggrund af kompetencer og med respekt for den
enkelte. Vi sikrer, at alle processer, fra ansættelser til
eventuelle fratrædelser, håndteres med omtanke og
respekt for forskellighed.

MANGFOLDIGHED

Det er vores særlige kultur,
der gør CEJ unik på
markedet

Det er vores særlige kultur, der gør CEJ unik på
markedet. Den kemi medarbejderne opbygger i
samarbejdet, både internt og med vores kunder, er
fundamentet for de relationer, vi skaber og bevarer. 

Som en virksomhed, der har eksisteret i mange år,
har vi opbygget en stærk kultur, som er præget af
vores sammenhold, historie og udvikling. 

Vi har alle sammen en idé om, hvad CEJ’s kultur er,
men det er et mål for 2026 at få nedskrevet vores
kultur, så vi endnu bedre kan arbejde med og
kommunikere om alt det, der gør os til en helt unik
arbejdsplads og samarbejdspartner.

KULTUR
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Vi arbejder aktivt for at tiltrække nye kræfter til bran-
chen. Flere gange årligt ansætter vi praktikanter fra
videregående uddannelser, og vi deltager på
karrieredage på uddannelsesinstitutioner i Jylland og
på Sjælland for at styrke kendskabet til branchen og
til CEJ som arbejdsplads. 

Som landsdækkende administration har vi brug for
mange forskellige fagligheder og kompetencer.
Derfor har vi det seneste år udvidet vores fokus til
også at omfatte faggrupper med andre funktioner i
ejendomsdriften. I 2025 har vi blandt andet
igangsat et samarbejde for at styrke kvaliteten af
uddannelsen til ejendomsservicetekniker, blandt
andet ved at tilbyde elevpladser hos CEJ. 

Derudover er vores HR-chef en del af en gruppe hos
DI Ejendom, som arbejder for at tiltrække arbejds-
kraft til ejendomsbranchen. Dette medlemskab
understøtter vores mulighed for at arbejde mere
målrettet på at tiltrække arbejdskraft sammen med
de største aktører i branchen. Vi ser det som et
fælles ansvar at gøre ejendomsadministration mere
attraktivt og tilgængeligt. 

REKRUTTERING

PODCAST
Vores HR-chef optrådte sammen med
vores HR-partner og EjendomDanmarks
juridiske direktør i en podcast for
Business Review.

Podcastens centrale samtaleemner gik
på, hvordan CEJ og ejendomsbranchen
kan tiltrække den næste generation af
medarbejdere til ejendomsbranchen,
hvordan vi fastholder erfarne med-
arbejdere, og hvad der skal til for at
gøre ejendomsbranchen til et endnu
mere attraktivt valg.

GODT I GANG
Hos CEJ prioriterer vi en grundig introduktion og
onboarding, der sikrer, at nye medarbejdere får en
smidig og inkluderende start i organisationen. Vores
onboarding-program giver alle nye kolleger en fælles
og grundlæggende introduktion til CEJ, hvor de får
indsigt i vores kerneværdier, arbejdsprocesser og de
forskellige afdelinger. Dette skaber et solidt fundament
og hjælper nye medarbejdere med at få et overblik
over, hvordan hverdagen fungerer på vores kontorer i
København og Aarhus. 

Derudover tilbyder vi ca. 40 specialtilpassede
introkurser, som dækker både generelle og mere
specifikke emner. Alle nye medarbejdere deltager i
relevante kurser, der matcher deres rolle. På den måde
sikrer vi, at hver medarbejder får den nødvendige
viden og støtte til at komme godt i gang. 

Som en del af vores indsats for at styrke onboardingen
og trivslen har CEJ i 2025 introduceret en buddy-
ordning for nye medarbejdere. Hver ny kollega får
tilknyttet en erfaren medarbejder, som fungerer som en
støtte og sparringspartner i den første tid. Formålet er
at skabe en tryg overgang til arbejdslivet hos CEJ og
fremme både faglig og social integration i organisa-
tionen.

Som et mål for 2026 vil vi inkorporere en onboarding-
tilfredshedsundersøgelse. Dette skal være med til at
identificere, hvordan vores nye medarbejdere oplever
deres onboarding-forløb. Resultaterne skal bruges til at
identificere forbedringsmuligheder og udvikle
onboardingforløbet. 

Ansvarlighedsrapport 2025
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I CEJ ser vi det som en kerneopgave at levere kvalitet og ansvarlighed i
alt, hvad vi gør. Men vi har også et ansvar for at vise, hvordan ejendoms-
branchen bidrager til grøn omstilling, velfungerende byer og en bedre
hverdag for danskerne. 

Derfor engagerer vi os aktivt i dette nye partnerskab – for at skabe mere
viden, mere transparens og en stærkere fælles stemme.

- Anne Marie Oksen, administrerende direktør i CEJ

“
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Alt for få ved, hvor stor en rolle ejendomsbranchen
faktisk spiller, selvom det er den, der skaber de
rammer, millioner af danskere lever deres liv i. 

Det vil vi være med til at ændre. 

Sammen med 38 virksomheder og organisationer i
branchen tager CEJ medansvar for at styrke
forståelsen af branchens betydning gennem det helt
nye Partnerskab for fremtidens ejendomsbranche.

Partnerskabet skal være med til at styrke kendskabet
til ejendomsbranchens rolle i samfundet, bygge på et
fundament af fakta, ansvarlighed og transparens og
vise, hvordan vi sammen kan være en aktiv del af
løsningerne på samfundets udfordringer. 

PARTNERSKAB FOR FREMTIDENS
EJENDOMSBRANCHE
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I CEJ vægter vi et personligt og proaktivt
engagement, hvor vi går helhjertet ind i både vores
arbejde og relationer med kunderne. Vores værdier
”Engagement, Individualitet og Faglighed”, er funda-
mentet for vores arbejdstilgang. Vi tilpasser løsninger
til den enkelte kundes behov og sikrer høj kvalitet
gennem stærke faglige kompetencer.

Vi arbejder målrettet på at opbygge en dyb forståelse
af hver enkelt kunde for at skabe langvarige og
værdifulde relationer. I gennemsnit har vores kunder
været hos CEJ i 13 år, og det er en stigning fra 12,5
år i 2024, hvilket vi er stolte af, særligt set i lyset af
den store tilgang af nye kunder de seneste år.

HØJ KUNDEANCIENNITET

Som et eksempel på vores høje kunde-
anciennitet kunne vi i år stolt fejre, at
A/B Pilegårdsvangen har været i
administration hos os i 70 år. Først i
Advokatfirmaet C.E. Jensen og dernæst i
CEJ. 

I 2025 har vi i CEJ øget vores indsats på at forbedre
vejledning og hjælp til lejere under hele deres leje-
periode. På Lejeruniverset på vores hjemmeside kan
lejere tilgå råd og vejledning om alt fra vedligehold-
else og småreparationer til kontaktveje ved tekniske
problemer, naboskab, støj, husorden, husleje og
meget mere.

Som en del af udvidelsen har vi udviklet en FAQ
baseret på de mest tilbagevendende spørgsmål fra
lejere. Her får brugerne hurtigt og klart svar på
hverdagens udfordringer – også uden for vores
normale åbningstid. Initiativet er en del af vores
indsatser på området for at skabe tryghed og trivsel
for lejerne gennem tilgængelighed og klar kommu-
nikation. 

FOKUS PÅ LEJERNE

Medarbejdernes faglige og personlige udvikling er
noget, vi prioriterer højt. Uddannelse og opkvalifice-
ring er en integreret del af vores kultur og en vigtig
forudsætning for den høje faglighed og kvalitet, vi står
for. Vi tilbyder løbende læringsmuligheder, der styrker
den enkelte medarbejders kompetencer og understøtter 
deres udvikling i en retning, der motiverer og engager-
er dem. 

Vi efterlever EjendomDanmarks Retningslinjer for
Administration og Forvaltning af Ejendomme, hvor der
er krav om 24 lektioner á 45 minutters varighed over
tre år. Det svarer til 18 timer pr. medarbejder over tre
år.

UDDANNELSE I FOKUS

https://cej.dk/lejerunivers/
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SMIL-fonden til aktiviteter for børn
med alvorlige sygdomme, herunder
hospitalsværksteder, familie-camps
og netværksture. 

Nørrebro United til initiativer der
fremmer inklusion af børn og unge
fra udsatte familier i foreningslivet. 

LOKK Landsorganisationen af
Kvindekrisecentre til videreudvikling
af en juridisk rådgivningsenhed for
voldsudsatte kvinder. 

Håb i Psykiatrien til aktiviteter der
styrker livs-mod og fællesskab for
mennesker i psykiatrisk behandling. 

Holbæk Jazzklub har modtaget
støtte til koncerter og projekter,
herunder en særlig indsats målrettet
unge.
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Hvert år uddeler fonden løbende midler inden for
ovenstående områder. I 2025 har fonden blandt
andet støttet følgende aktiviteter med et millionbeløb: 

Som en del af C. E. Jensens Fond er CEJ
Ejendomsadministration forankret i et værdigrundlag,
der bygger på omtanke, ansvar og fællesskab. 

Fondens støtte til almennyttige formål afspejler den
samme tilgang, som vi stræber efter i vores daglige
arbejde: At skabe værdi samtidig med at der handles
ansvarligt over for mennesker og miljøet. 

Det giver en stolthed som medarbejder at være med til
at bidrage til samfundet omkring os.

CEJ Ejendomsadministration A/S og CEJ Aarhus
A/S er ejet af C. E. Jensens Fond, som blev et-
ableret i 1981 af landsretssagfører Carl Emil
Jensen. Siden har fonden uddelt midler til almen-
nyttige projekter og til personer med tilknytning til
Advokatfirmaet C. E. Jensen. 

Fonden har tre overordnede formål: At drive og
udvikle erhverv, at støtte almennyttige projekter og 
at støtte tidligere medarbejdere. Fondens arbejde
tager udgangspunkt i fundatsen og i ønsket om at
forvalte arven efter Carl Emil Jensen – konsekvent
med omtanke og ansvar. Det er fondsbestyrelsen,
der har ansvaret for, at fondens kapital bliver
forvaltet forsvarligt.

Overordnet set støtter fonden foreninger, selskaber
og institutioner, der ikke modtager – eller ikke i
nævneværdig grad modtager offentlig støtte – men
som mange mennesker nyder gavn af. Fonden har
særligt fokus på de dannede fællesskaber inden for
følgende områder:

C. E. JENSENS FOND

Sociale formål: Herunder børn og unge samt
udsatte og folk på kanten af samfundet.
Undervisningsområdet: Herunder
forudsætning for læring og fællesskaber.
Kulturområdet: Herunder institutioner og
museer samt kulturelle begivenheder.
Livet mellem bygningerne: Herunder
fællesskab samt miljø og biodiversitet.

Foto: Holbæk Jazzklub

UDDELINGER 2025

https://smilfonden.dk/
https://www.nbunited.dk/
https://www.lokk.dk/
https://haabipsykiatrien.dk/
https://holjazz.dk/
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ESG - NØGLETAL FOR S ENHED 2023 2024 2025 BEMÆRKNINGER

SCOPE 2Eksterne konsulenter

Lønforskel mellem køn Procent

Fuldtidsbeskæftigede 

Midlertidige ansættelser

Medarbejderomsætning

Kundeanciennitet

Ansættelser

    

Fratrædelser

-

    

    

Procent - 0 0

- 1,2 % 2,3 % Mænd tjener 2,34 % mere i løn. I
2024 var det modsat.

Antal 250 274,7 282,8

- - 9

Procent 14,4 16,2 15,8

År 12,1 12,5 13

Sygefravær kort Dage 5,7 5,6 7,1

Sygefravær lang 1,2 2,3 4,1

Antal 68 82 45

Antal 36 44 46

Opsigelser 34

Fuldtidsbeskæftigede opgøres efter FTE-
beregning.

Fastansættelser - - 286
Midlertidige ansættelser og fast-
ansættelser opgøres efter antal kontrakter.

Kønsdiversitet i ledelsen Procent 50/50 60/40 60/40 6 kvinder/4 mænd

Kønsdiversitet i CEJ Procent 57,5/42,5 54,2/45,8 54,1/45,9 Flest kvinder

Ansatte dækket af kollektiv
overenskomst

Procent - 11,4 11,8

Sygdom under 14 dages
sammenhængende fravær

Dage Sygdom på 14 dage eller mere
sammenhængende fravær 

Arbejdsulykker - 3 0Antal

Frekvens - 1,3

Arbejdsrelaterede dødsfald 0 0 0Antal

Afskedigelser - 10
35
10

Gennemsnitlig alder År 44 44,5 46

Gennemsnitlig anciennitet i alt År 6,1 4,6 5,2

Uddannelsestimer pr.
medarbejder i alt Timer - 9,6 14,1

Gennemsnit pr. mand - 9,1
Gennemsnit pr. kvinde - 10,1

11,9
16,1

Nøgletal

Ansvarlighedsrapport 2025

0 Antallet af arbejdsrelaterede ulykker pr.
100 fuldtidsansatte pr. år.
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Governance

Environment
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Ansvarlig virksomhedsdrift
og ledelse

Bestyrelsen og ledelsen fungerer i fællesskab som 
det overordnede ledelsesorgan for bæredygtigheds-
området. De har det samlede ansvar for strategisk
ledelse og tilsyn i forbindelse med udarbejdelsen og
implementeringen af CEJ’s bæredygtighedsstrategi 
og -indsatser. Derudover varetager de opfølgning og
rapportering for at sikre fremdrift og transparens i
arbejdet.

ESG GOVERNANCE-STRUKTUR

CEJ’s bestyrelse består af en formand og fire bestyr-
elsesmedlemmer. Af de i alt fem medlemmer er én
kvinde, hvilket svarer til en repræsentation på 20 %.
Bestyrelsen deler flere relevante kompetencer inden for
ejendomsbranchen.

Bestyrelsen sikrer, at CEJ’s fokus på ESG er i overens-
stemmelse med vores overordnede mål og værdier.
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Et af vores mål for 2025 var et internt tværfagligt
kursusforløb om ESG. Dette for at sikre, at den bære-
dygtige tankegang er en grundsten i alle medarbejd-
eres tilgang til arbejdsopgaver. Over 90 % af alle
vores medarbejdere deltog i kurset, og de udviste stort
engagement i emnet, der fylder mere og mere i
medarbejdernes arbejde. Det har ført til flere faglige
drøftelser om den grønne omstilling på tværs af
organisationen. Dette vurderes som et positivt tegn på,
at læringen er ved at blive forankret. Medarbejderne
var glade for kurset og gav det en score på 4,5 på en
skala fra 1-5.

Det er ikke nok at have én ESG-politik. ESG skal ind-
arbejdes i alle relevante politikker, såsom vores
adfærdskodeks for CEJ og leverandører, vores indkøbs-
politik samt vores mangfoldighedspolitik. ESG skal
være integreret i hele CEJ og være en naturlig for-
længelse af medarbejdernes primære faglighed inden
for administration, teknik, controlling, jura osv. I 2026
har vi dog som mål at udarbejde en overordnet ESG-
politik, som skal fungere som styringsværktøj til under-
liggende politikker og forretningsgange, hvor ESG skal
indarbejdes. 

ESG SKAL LEVE I ORGANISATIONEN KVALITET & COMPLIANCE

Ansvarlighed og governance er forankret i vores
afdeling Kvalitet & Compliance, som sammen med Jura
har en central rolle i at sikre, at vi overholder national
lovgivning og anbefalinger inden for god
selskabsledelse. 

Afdelingen håndterer blandt andet politikker, adfærds-
kodeks, ansvarlighedsrapportering, compliance-
henvendelser fra kunder samt udvikling af styrings-
værktøjer i kvalitets- og compliance-øjemed.

Afdelingen har også ansvaret for vores interne platform
Maskinrummet, hvor alle relevante processer og vejled-
ninger er samlet. Platformen understøtter medarbejder-
ne i at udføre deres opgaver korrekt og effektivt, og
den er dermed en vigtig forudsætning for, at vi kan
levere ydelser af høj kvalitet.

Politikker og forretningsgange skal være integrerede i
den daglige drift og leve i organisationen – ikke blot
eksistere for at opfylde formelle krav. Vi ser dette som
en grundlæggende forudsætning for at kunne levere
kvalitet med integritet.

ESG skal være
integreret i hele CEJ 
og være en naturlig
forlængelse af
medarbejdernes
primære faglighed
inden for admini-
stration, teknik,
controlling, jura mv.
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Vi prioriterer et sundt og trygt arbejdsmiljø og stræber
efter at være en ansvarlig arbejdsplads, der respekt-
erer menneskerettigheder, arbejdstagerrettigheder samt
principperne for ansvarlig virksomhedsdrift, som beskre-
vet i FN Global Compacts 10 principper – selvom vi
ikke formelt har tilsluttet os initiativet. Vi tager klart af-
stand fra enhver form for diskrimination, børnearbejde,
tvangsarbejde, handel med mennesker og tilsvarende
uacceptabel praksis. Det fremgår af vores adfærds-
kodeks.

RESPEKT AF MENNESKERETTIGHEDER

Ordentlighed og faglighed er fast forankret i vores
kultur, og derfor har implementeringen af et adfærds-
kodeks blot været en kodificering af, hvordan vi altid
har handlet. Vores adfærdskodeks er naturligvis også
bundet op på vores tre værdier: Engagement, Indivi-
dualitet og Faglighed. 

Vi samarbejder kun med leverandører, der ligesom os
lægger vægt på ansvarlighed og ordentlighed. Har
leverandøren ikke nedskrevet eget adfærdskodeks, er
leverandøren forpligtet til at efterkomme vores. 

Vi efterkommer også EjendomDanmarks etiske normer
og retningslinjer for administration og forvaltning af
ejendomme. Allerede i forbindelse med ansættelse i
CEJ skriver nye medarbejdere under på, at de vil
efterkomme disse, ligesom medarbejderne løbende
undervises heri. 

ADFÆRDSKODEKS FOR CEJ OG VORES
LEVERANDØRER 

CEJ’s adfærdskodeks afspejler vores ønske om at

respektere menneskerettigheder og
arbejdstagerrettigheder,
erkende vores samfundsansvar og arbejde med
vores egen klima- og miljøpåvirkning samt
udvise ansvarlig og situationsbestemt adfærd

INDKØBSPOLITIK FOR CEJ OG VORES KUNDER
Leverandørernes adfærd påvirker ikke kun CEJ, men
også vores kunder og alle, der er i kontakt med leve-
randørerne. En forkert leverandør kan medføre både
aktuelle og potentielle negative konsekvenser for CEJ,
vores kunder, beboere og leverandørens egne med-
arbejdere.

Derfor træffer vi bevidste valg, når vi udvælger produk-
ter og leverandører. Vores indkøbspolitik bygger på
fem centrale kriterier:

 1. Faglig kvalitet og pris
 2. Miljøhensyn
 3. Stabilitet og service
 4. Etik
 5. Krav om serviceattest

Vi efterkommer også
EjendomDanmarks etiske
normer og retningslinjer for
administration og forvalt-
ning af ejendomme.
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Via et modul i vores intranetsystem kan vi systematisk
overvåge og følge op på vores leverandører. Dette
beskrives i afsnittet om e-opgaver.

Kontraktstyringen har tre væsentlige formål: 
At sikre overblik, at føre løbende kontrol samt artikel
30-registreringer i henhold til Databeskyttelsesfor-
ordningen. 

Systemet gør det også muligt at:

Kontrollere om leverandører overholder vores
adfærdskodeks.
Konkurrenceudsætte aftaler med høje
kontraktbeløb med passende interval.
Udsende automatiske notifikationer til ansvarlige,
når kontrakter skal kontrolleres.

STYR PÅ VORES LEVERANDØRER

Som led i leverandørkontrollen vurderes leverandøren
på en skala fra 1 til 9 baseret på vores indkøbs-
kriterier, herunder blandt andet etik og miljø. Hvis den
kontraktsansvarlige vurderer leverandøren som 'utilfreds-
stillende', skal vedkommende vurdere, om der skal ske
udskiftning til en alternativ leverandør, eller om leve-
randøren kan rette op på de utilfredsstillende forhold. 

Kontraktstyringsmodulet er et ledelsessystem, der blandt
andet hjælper os med at håndtere aktuelle og poten-
tielle risici, som leverandører kan udgøre for CEJ, vores
kunder, beboere og leverandørernes ansatte.

Til at styre og dokumentere processer og forretnings-
gange anvender vi elektroniske formularer på vores
intranet, der er udviklet af IPW Systems A/S – vi
kalder det for e-opgaver.

Med e-opgaver håndterer vi en række standardiserede
arbejdsopgaver og sikrer, at alle relevante opgaver i
en sagstype bliver udført rettidigt af de involverede
medarbejdere. Samtidig giver systemet medarbejderne
og ledelsen et samlet overblik over udestående op-
gaver.

Et godt eksempel er, hvordan vi håndterer frister for
forbrugsregnskaber. Her har vi udviklet en e-opgave,
der gør det muligt at følge alle regnskaber, deres
status og frister for udsendelse – samt styre
ressourcerne og trække statistik.

Et andet eksempel er styringen af vores huslejenævns-
sager, hvor vi har specialudviklet en e-opgave, som en
hjælp til vores jurister. CEJ har mere end 350 verse-
rende huslejenævnssager, hvor konsekvenserne af en
overskredet frist kan være store. I 2026 skal vi have
færdigudviklet vores rapporteringsmodul, som giver os
mulighed for let at trække rapportering på de sager, vi
behandler.

Politikken understreger, at leverandørvalg skal ske ud
fra en balance mellem faglig kvalitet og pris, med
respekt for miljøhensyn og krav om stabilitet og service. 

Etiske standarder er centrale, og leverandører skal
overholde CEJ’s adfærdskodeks, ligesom der ved
større aftaler kræves en serviceattest. 

E-OPGAVER – VEJEN TIL GOD GOVERNANCE

Det er en stor hjælp at have et
værktøj, der hele tiden viser, hvor
langt en sag er i processen og som
giver et godt overblik over sagens
tvist, når der kan være hele år
mellem høringerne. Vi har fuldt
overblik over alle vores høringsfrister
og kan på sigt trække statistik over
huslejenævnenes afgørelser. Det
giver et værdifuldt datagrundlag til
gavn for os selv og vores kunder.

- Patrick Alstrup Lydolph, teamleder i Jura

“
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DATA- OG IT-SIKKERHED 
Det ligger os meget på sinde, at kundernes og beboer-
nes data er godt beskyttet. CEJ har gennem de sidste
par år arbejdet med CIS18, som er Institute for
Cybersecurity’s best practice’ anbefalinger for beskyt-
telse mod cybertrusler. 

I en tid hvor cybertrusler udvikler sig hurtigt, er det
afgørende for virksomheder som CEJ at beskytte
digitale aktiver og data mod potentielle angreb. 

Det seneste projekt i forhold til vores CIS18 er ind-
førelsen af Darktrace, som tilbyder en avanceret og AI-
drevet cybersikkerhedsløsning, der er designet til at
identificere usædvanlig adfærd og potentielle trusler,
selv når angrebsmetoderne er nye og ukendte.
Darktrace leverer omfattende rapporteringsmuligheder,
som gør det let for CEJ at dokumentere hændelser og
sikkerhedsindsatser overfor myndigheder og kunder. 

Vores medarbejdere har fortsat i 2025 gennemført
flere nye moduler om IT-sikkerhed og GDPR i Mind-
zeed-platformen, som er en platform til træning i
cybersikkerhed. 

Vi har i 2025 igen opnået en ISAE 3402, type-2 IT-
erklæring, som er en international revisionserklæring,
der dokumenterer, at en serviceleverandør ikke kun har
effektive IT-kontroller, men at disse kontroller også har
fungeret operationelt og effektivt i en 12-måneders
periode.

42

AI-POLITIK
CEJ’s AI-politik fastlægger rammerne for en ansvarlig,
sikker og etisk anvendelse af kunstig intelligens i orga-
nisationen. Politikken understøtter CEJ’s værdier og
anerkender samtidig de muligheder, AI skaber for at
effektivisere og understøtte medarbejdernes arbejde.

Anvendelsen af AI skal ske med omtanke, i overens-
stemmelse med gældende lovgivning og interne
retningslinjer og altid med respekt for databeskyttelse
og faglig kvalitet. AI og dens anvendelsesmuligheder
er også forankret i ledelsen, hvor ledelsen via et
eksternt kursusforløb opnår forståelse og en fælles
referenceramme, når der skal drøftes AI hos CEJ.

CEJ har gennem de sidste par år
arbejdet med CIS18, som er
Institute for Cybersecurity’s best
practice’ anbefalinger for
beskyttelse mod cybertrusler.

RISIKOSTYRING I CEJ
Vi overholder kravene om lovpligtige risikovurderinger,
herunder dem, der er beskrevet i Databeskyttelses-
forordningen og Hvidvaskloven. CEJ laver årligt en
risikovurdering, der omfatter IT-installationerne og
brugen heraf. Der tages udgangspunkt i det nuvær-
ende trusselsbillede, og risikovurderingen er en del af
dokumentationen til den årlige IT-revision til brug for
udarbejdelse af en ISAE 3402, type-2 IT-erklæring. 

Alle vores forretningsgange og vejledninger i Maskin-
rummet er suppleret med en risikovurdering af de
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væsentligste risici i processen, og hvordan disse hånd-
teres.

Vi tager desuden højde for både eksterne påvirkninger
og interne risici inden for kategorierne: Forretning,
operationel, HR, IT, økonomi og jura. Risikostyringen er
forankret i CEJ’s ledelse og rapporteres til bestyrel-sen.
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MODARBEJDELSE AF KORRUPTION, BESTIKKELSE
OG HVIDVASK

CEJ arbejder aktivt på at bekæmpe korruption, bestik-
kelse og hvidvask af penge gennem interne politikker
og medarbejderuddannelse. 

Vi kræver også, at leverandører overholder vores ad-
færdskodeks og afleverer en serviceattest for at sikre,
at de ikke er dømt for alvorlige lovovertrædelser eller
har gæld til det offentlige. 

For at minimere risikoen for korruption må medarbejd-
ere ikke modtage gaver fra kundernes leverandører,
undtagen ved særlige lejligheder, hvilket vi blandt
andet har reguleret i vores gavepolitik. CEJ følger
hvidvasklovgivningen ved at gennemføre kunde-
kendskabsprocedurer og undgår kontant betaling for at
forhindre hvidvaskning og terrorfinansiering.

GDPR
Databeskyttelse er en integreret del af vores arbejde
og indgår i alle relevante processer, vejledninger og
standarder. Alle nye medarbejdere deltager i et kursus
om GDPR og bekæmpelse af hvidvask, og vi holder
løbende awareness-sessioner med minikurser med tests
for at styrke opmærksomheden.

Standardbreve indeholder GDPR-information og
samtykkeprocedurer, og vi har klare retningslinjer og
vejledninger om arkivering og sletning af data. Halv-
årlige oprydningsdage og kvartalsvise scanninger af
Outlook og digitale ejendomsmapper understøtter
korrekt håndtering og arkivering af persondata. 

Vi har indgået databehandleraftaler med kunder og
leverandører. Disse kontrolleres via føromtalte e-
opgave til kontraktstyring under afsnittet ’Styr på vores
leverandører’ på side 41, der også indeholder artikel
30-fortegnelser. Vores hjemmeside opdateres desuden
løbende med information om persondata, og beboere
opfordres hvert år til at holde sig orienteret.

Vi har klare
retningslinjer og
vejledninger om
arkivering og sletning
af data.

https://cej.dk/persondata/
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WHISTLEBLOWERORDNING

CEJ’s whistleblowerordning giver medarbejder-
ne mulighed for at indberette uacceptable for-
hold i CEJ herunder lovovertrædelser, kriminelle
handlinger og brud på interne processer. Ind-
beretning kan ske skriftligt via mail eller mundt-
ligt og kan være anonym. 

Den whistlebloweransvarlige har tavshedspligt
og må ikke videregive information om
whistleblowerens identitet uden samtykke,
medmindre det er nødvendigt for
myndighedsindberetning. Whistlebloweren er
beskyttet mod repressalier og trusler. 

Ordningen omfatter kun CEJ’s ansatte, og
eksterne henvises til enten Den Nationale
Whistleblowerordning eller anden relevant
instans.

POLITIKKER
For at sikre compliance er det afgørende, at vi har
relevante og nødvendige politikker. En vellykket politik
skal være praktisk anvendelig og lettilgængelig for
medarbejderne, så det ikke kun handler om at sætte
flueben. Alle politikker genbesøges jævnligt i forhold til
behov for eventuelle tilpasninger. Et mål for 2026 er
en politik vedrørende Data Governance. 

Vi har i dag nedenstående politikker:

1. Adfærdskodeks for CEJ Ejendomsadministration

2. Adfærdskodeks for leverandører

3. AI-politik

4. Boligpolitik

5. Gavepolitik – bekæmpelse af korruption og bestikkelse

6. Hjemmearbejdspolitik

7. Indkøbspolitik for CEJ Ejendomsadministration

8. Indkøb på kunders vegne

9. IT-politik

10. Mailpolitik

11. Mangfoldighedspolitik

12. Mødepolitik

13. Politik for tidsregistrering

14. Retningslinjer for firmabiler, kørselsgodtgørelse og
transportudgifter

15. Seniorpolitik

16. Sprogpolitik

17. Telefonpolitik

18. Uddannelsespolitik
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Midlertidige ansættelser - - 9

Fastansættelser - - 286
Midlertidige ansættelser og
fastansættelser opgøres efter antal
kontrakter.

ESG - NØGLETAL FOR G ENHED 2023 2024 2025 BEMÆRKNINGER

SCOPE 2

Nøgletal

Ansvarlighedsrapport 2025

GOVERNANCE

Bestyrelsens kønsdiversitet

Domme og bøder i relation til
korruption og bestikkelse

Antal

Kontrol af leverandører gennemført

Hændelser relateret til
overtrædelser af
menneskerettigheder

Procent 80/20 80/20 80/20

- 0 0

Antal - - 27

Antal - 0 0

Fremmøde på bestyrelsesmøder Procent 100 95 100

4 mænd/1 kvinde

GDPR-anmeldelser til Datatilsynet Antal 1 0 1

Whistleblower-indberetninger Antal 1 1 1

Vi er ikke bekendt med
hændelser, der involverer
arbejdstagere i værdikæden,
lokalsamfund, forbrugere eller
slutbrugere

13 kontraktkontroller 14
leverandørkontroller
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VSME

I 2025 rapporterer CEJ efter EFRAG’s frivillige bæredygtighedsstandard for ikke-børsnoterede SMV’er (VSME), som
består af to moduler: Basic Module (Disclosures B1-B2 og Metrics B3-B11) og Comprehensive Module hvilket
indeholder yderligere datapunkter C1-C9, som især efterspørges af banker, investorer og erhvervskunder.
Virksomheder kan vælge at rapportere udelukkende efter Basic eller begge moduler – CEJ rapporterer efter begge.
Standarden kræver kun rapportering på relevante datapunkter, hvorfor enkelte ikke er medtaget i CEJ’s
ansvarlighedsrapport. Se oversigt på side 48.

Vi følger løbende udviklingen og forventer en opdatering af VSME-standarden i 2026.

AFGRÆNSNINGER
Opgørelsen er afgrænset til aktiviteter relateret til CEJ’s egen drift. Forbrug og emissioner knyttet til drift af kunders
ejendomme er udeladt fra rapporteringen. Denne afgrænsning vurderes rimelig og proportional i henhold til VSME.

METODE OG DATAGRUNDLAG
Emissioner er opgjort i ton CO₂ ækvivalenter og baseret på:

Faktiske forbrugsdata hvor disse er tilgængelige.
Leverandørspecifikke emissionsfaktorer.
Spend-based-metode med data fra Klimakompasset, jf. GHG-protokollen hvor direkte data ikke foreligger.

Opgørelsen følger GHG-protokollens principper for konsistens, relevans og transparens som forudsat i VSME B3.

SCOPE 1 – DIREKTE EMISSIONER

Scope 1 omfatter direkte emissioner fra CEJ-ejede køretøjer, herunder benzin- og elbiler anvendt i forbindelse med
syn, besigtigelser, fremvisninger, mv.

Emissionerne beregnes på baggrund af:
Faktiske kørte kilometer
Producentspecifikke forbrugsdata pr. km
Standard emissionsfaktorer fra Klimakompasset 

Elcykler indgår ikke i Scope 1, da deres elforbrug rapporteres under Scope 2, jf. GHG-protokollens afgrænsning.
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SCOPE 3 – INDIREKTE EMISSIONER I VÆRDIKÆDEN (FRIVILLIG RAPPORTERING)

Scope 3 rapporteres frivilligt og er valgt med henvisning til VSME-punkt 50, hvor virksomheder kan rapportere
yderligere oplysninger for at give et mere retvisende billede af virksomhedens drift.

De følgende valgte kategorier omfatter:

Indkøbte varer og tjenesteydelser

Opgjort ved brug af Klimakompasset og dets tilhørende emissionsfaktorer via spend-based-metoden.
Ligeledes er printerpapir rapporteret stykvis, da der er specielt fokus på at reducere mængden af print.
Opgørelsen af indkøb er afgrænset til varer og ydelser relateret til CEJ’s egen drift eksklusive indkøb på
vegne af kunder.

Anlægsaktiviteter

Opgjort ved brug af Klimakompasset og dets tilhørende emissionsfaktorer via spend-based-metoden.

Energirelaterede aktiviteter (transmissions- og distributionstab)

Rapporteret som en procentdel af den forbrugte el ud fra Energistyrelsens opgørelser. 
Energi-relaterede aktiviteter og tab i forbindelse med afbrænding af fossile brændsler i biler er håndtere
udenfor denne kategori. 

Affaldshåndtering

Rapporteret som en delsum af ejendommens samlede forbrug da udlejer ikke opgør affald per lejemål.
Emissioner er opgjort ud fra GHG-protokollens principper om, at affald sendt til afbrænding og
genanvendelse opgøres som 0 tCO2e.

Forretningsrejser

Der rapporteres både på kørsel i privatbiler og ligeledes transport til firmaarrangementer.

Medarbejderpendling

Opgjort baseret på en spørgeskemaundersøgelse blandt CEJ’s medarbejdere. Hertil er udledningen
beregnet med emissionsfaktorer fra Klimakompasset. 

Opstrømslejede aktiver

Med direkte forbrugsdata fra udlejer er det lejedes forbrug opgjort. Der er her ikke indeholdt affald,
dagsforbrug/indkøb m.m. i forbindelse med det lejede, da dette er indeholdt i lejeaftalen.

DATAKVALITET OG UDVIKLING
CEJ arbejder løbende på at forbedre datakvalitet og detaljeringsgrad. I 2024 og 2025 er der opnået mere
forbrugsspecifikke data for energi, affald og lejede aktiver sammenlignet med tidligere år, hvor spend-based-
metoder i højere grad blev anvendt.

Fra 2026 forventes yderligere forbedringer i datakvaliteten, som følge af øget kontrol over leverandører og forbrug
i forbindelse med indflytning i eget domicil.
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     VSME-PUNKT     SIDETAL     EVT. KOMMENTAR

B1 – Grundlag for udarbejdelse pkt. 24

B1 – Grundlag for udarbejdelse pkt. 25

B2 – Praksisser, politikker og fremtidige initiativer for omstilling til en
mere bæredygtig økonomi pkt. 26

B3 – Energi og drivhusgasemissioner pkt. 29

B3 – Energi og drivhusgasemissioner pkt. 30

B3 – Energi og drivhusgasemissioner pkt. 31

B4 – Forurening af luft, vand og jord pkt. 32

B5 – Biodiversitet pkt. 34

B6 – Vand pkt. 35

Ikke relevant.

B2 pkt. 26 er beskrevet løbende gennem
rapporten. 

Andel af vedvarende energi angives
udelukkende for fjernvarmeproduktion.

Som afvigelse fra VSME B3 opgøres drivhusgas-
intensitet ikke. Begrundelse er, at CEJ ikke
rapporterer de generelle oplysninger, der
kræves som beregningsgrundlag, jf. VSME Basic
punkt 24 litra e), iv). Fravigelsen er fastsat i
overensstemmelse med punkt 24 litra b) og
vurderes proportional i forhold til vores størrelse
og position i markedet.

Vurderet ikke relevant for en servicevirksomhed
da eneste direkte forurening sker ved kørsel i
benzinbiler. 

B5 – Biodiversitet pkt. 33 CEJ ejer ikke områder i et nært biodiversitets-
område, derfor rapporteres dette punkt ikke. 

Punktet er vurderet ikke relevant jf. B5 pkt. 33.

Som afvigelse har vandforbrug kun været muligt
at rapportere i monetær enhed for Aarhus og
ikke i forbrug. For København rapporteres vand
ikke da dette ikke er en del af lejekontrakten.

B6 – Vand pkt. 36 CEJ har ikke produktionsfaciliteter, punktet er
derfor udtaget.

B7 – Ressourceforbrug, cirkulær økonomi og affaldshåndtering pkt. 37

Som afvigelse vurderes litra c som uden for scope,
da vi ikke rapporterer på kunders forbrug. B7 – Ressourceforbrug, cirkulær økonomi og affaldshåndtering pkt. 38

Side 17

Side 18

Side 26

Side 11+12

Side 4
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B10 – Arbejdsstyrke – Vederlag, kollektive overenskomster 
og uddannelse pkt. 42

C1 – Strategi: Forretningsmodel og bæredygtighedsrelaterede
initiativer pkt. 47

C2 – Beskrivelse af praksisser, politikker og fremtidige initiativer for
omstilling til en mere bæredygtig økonomi pkt. 48

C2 – Beskrivelse af praksisser, politikker og fremtidige initiativer for
omstilling til en mere bæredygtig økonomi pkt. 49

C3 – Mål for reduktion af drivhusgasemissioner og klimaomstilling pkt.
54

C3 – Mål for reduktion af drivhusgasemissioner og klimaomstilling pkt.
55

C3 – Mål for reduktion af drivhusgasemissioner og klimaomstilling pkt.
56

C4 – Klimarisici pkt. 57

B8 – Arbejdsstyrke – Generelle karakteristika pkt. 39 Side 36
Under B8, pkt. 39 er tal opgjort for litra a og b.
Litra c er undladt, eftersom CEJ kun opererer i
Danmark.

B8 – Arbejdsstyrke – Generelle karakteristika pkt. 40 Side 36

B9 – Arbejdsstyrke – Sundhed og sikkerhed pkt. 41 Side 36

Danmark har ikke en generel lovbestemt mindste-
løn. CEJ sikrer en minimumsløn og andre
arbejdsvilkår, som anses for rimelige efter
danske forhold.

Side 45

Side 5

B11 – Domme og bøder for korruption og bestikkelse pkt. 43

C2 pkt. 48 er beskrevet løbende gennem
rapporten.

Side 38

Side 23+24

Side 25

Side 22

C4 – Klimarisici pkt. 58 Side 23

Side 36C5 – Supplerende (generelle) oplysninger om arbejdsstyrken pkt. 59

C5 – Supplerende (generelle) oplysninger om arbejdsstyrken pkt. 60 Ikke relevant, da CEJ ikke benytter sig af vikarer
eller selvstændige, der udelukkende arbejder for
CEJ

C6 – Yderligere oplysninger om arbejdsstyrken –
Menneskerettighedspolitikker og -processer pkt. 61 Side 40

C7 – Alvorlige negative menneskerettighedshændelser pkt. 62 Side 40+45

C8 – Indtægter fra bestemte aktiviteter og udelukkelse fra EU-
referencebenchmarks pkt. 63

CEJ er ikke aktiv i nogle af de nævnte sektorer
under C8, pkt. 63, litra a-d. 

C8 – Indtægter fra bestemte aktiviteter og udelukkelse fra EU-
referencebenchmarks pkt. 64

CEJ er ikke ekskluderet fra nogle EU-
referencebenchmarks, som er i
overensstemmelse med Parisaftalen, som
beskrevet i paragraf 241 af VSME’en. 

C9 – Kønsfordeling i ledelsesorganet pkt. 65 Side 36

Da C3 pkt. 55 opfyldes, rapporteres der ikke
på C3 pkt. 56.
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Hos os møder du et hold af specialister, som brænder
for vores arbejde. 

Ved advokat Carl Emil Jensens død i 1986 blev C. E.
Jensens Fond etableret. Det blev en del af fondens for-
mål at drive ejendomsadministration.

I 2007 blev CEJ Ejendomsadministration udskilt og
etableret som et selvstændigt selskab. I 2011 blev CEJ
Aarhus etableret som datterselskab af CEJ Ejendoms-
administration A/S. C. E. Jensens Fond er fortsat en-
eejer af CEJ Ejendomsadministration A/S.

CEJ Ejendomsadministration

Meldahlsgade 5,1.
1613 København V
CVR-nr. 29803250

Runevej 2A, 6.
8210 Aarhus V
CVR-nr. 34206465

CEJ KØBENHAVN CEJ AARHUS

@

+45 33 33 82 82

cej@cej.dk

cej.dk


